
L
platné ke dni: 3.9.2024, 20:37

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS V MÉM BAZÁRKU U ŽIRAFKY!
 VĚŘÍM ŽE BUDETE S NAŠIMI VĚCIČKAMI SPOKOJENI.PRODÁVÁME PŘEVÁŽNĚ SECONHANDOVÉ OBLEČENÍ Z ANGLIE.VĚCI JSOU
VYPRANÉ A VYŽEHLENÉ.SNAŽÍM SE PRODÁVAT OBLEČKY BEZ VAD,DĚR,FLÍČKŮ.POKUD JSOU JEN NEPATRNÉ VŽDY NA NĚ
UPOZORNÍM!POKUD SE STANE ŽE NAJDETE NĚJAKOU ZÁVADU KTEROU JSEM PŘEHLÍDLA VŽDY SE SNAŽÍM S VÁMI
DOHODNOUT,NAVRHNU SLEVU,NEBO VÁM PO VRÁCENÍ ZBOŽÍ POŠLU ZPĚT KORUNKY.

 ZBOŽí
 Pokud chcete něco přeměřit,ráda vám vyhovím.

 + PROVOZNÍ DOBA +
 Objednávat můžete denně celých 24 hodin.

 U závazné objednávky rezervuji 7 dní automaticky, pokud potřebujete počkat déle, stačí se ozvat. Poté nabízím zboží dalšímu
zájemci nebo vracím do prodeje. Neplatí pro otevřené rezervace.

 Balíčky odesílám v den připsání peněz na účet,maximálně druhý den od připsání peněz.

 Pokud plánuji delší nepřitomnost a vím, že nebudu moci vyřizovat objednávky, informaci najdete ve vzkazech.

 V albíčku prodávám věcičky nošené i nové převážně značkové z Anglie.
 Stav věcí se snažím vždy přesně popsat.Každou dírečku,flíček atd.,může se ale stát,že něco přehlédnu..Pokud by jste tedy
nebyly spokojeny,vrátím penízky včetně poštovného.

 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

 Poštovné účtuji minimální,jak jen to jde,vždy se snažím balíček přizpůsobit rozměrově,aby byl co nejlevnější.Balné neúčtuji
:-)) Na Vaše přání mohu poslat obyčejně.

 Nabízím pouze zboží co mám skladem.
 Přeji Vám příjemné nakupování. Zárukou nechť jsou Vám, kladná hodnoceníčka od maminek,které se k nám rády vrací.

 Děkuji

 Lucie Krasanovská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

